
S K Ř Í Ň O V Á  S T O P K Y N Á R N AI N F O R M A C E  O  P R O D U K T U

G
VA

S



Technické informace 

vnější rozměry mm (š x h x v) 

rozsah teplot °C 

chladicí kapacita W 

chladivo

  příkon W 

max. provozní napětí A 

napětí

GVAS 

790 x 1030 x 2110

–18 až +35

820 

R 290 

1060

5,3

230 V; 1/N/PE; 50 Hz

Přehledně





 









 





Kapacita 20 plechů (DIN 60/80 cm) nebo 40 plechů (DIN 60/40 cm)

Rozteč: 60 mm s 20 zásuvy

Přírodní chladivo šetrné k životnímu prostředí.

Kapacitu plechů lze díky volitelné vzdálenosti zásuvů měnit - je zde tedy prostor i 
pro velké cukrářské výrobky nebo pro ošatky.

Pohodlné a snadno použitelné dotykové ovládání MIWE TC: všechny kroky (kynutí, 
zpomalení kynutí, rychlé chlazení, přerušované kynutí) lze individuálně zvolit nebo 
mohou být uloženy jako kompletní programy pro řízení procesu.

Zařízení propojitelné přes winCAB.

Proces kynutí lze kdykoli spustit, přerušit a pokračovat. Inteligentní ovládání vždy 
spočítá ideální dobu procesu.

Automatický restart po výpadku proudu (proces kynutí pokračuje).

Úspora energie: díky odmrazování výparníku horkým plynem není potřeba žádný 
další elektrický topný systém.

Snadné a bezpečné použití. Snadno čistitelné dveře se automaticky zavírají. Jsou k 
dispozici s výběrem pantů vpravo nebo vlevo.

Magnetické těsnění je snadno odnímatelné, aby bylo možné jej při znečištění nebo 
poškození snadno vyměnit.

Výškově nastavitelné nohy se přizpůsobí každé podlaze.

Vnější stěny jsou vyrobeny z robustní nerez oceli, vnitřek je vyroben z hygienické 
leštěné nerez oceli.

85mm silná izolace šetří energii a je dobrou „pojistkou“ pro případ výpadku proudu.

Dodávaný stroj je připraven k zapojení pro okamžité uvedení do provozu.











PEKASS s.r.o. · Hřbitovní 100 · CZ-31200 Plzeň · tel: +420 377 235 972  · pekass@pekass.cz · www.pekass.cz




